Guidonis Saonensis Episcopi et aliorum proborum clericorum

qui assistebant nobis . consideratis depositionibus et non pu
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blicatis , pro bono pacis arbitrati sumus . ut quando episcopus

ibi cantat missam in exequiis mortuorum . si invitatur mo

nachus cantare missam non incipiat eam nisi post oblationem

populi episcopo factam . hoc idem sit cum prepositus cantat

Cum vero aliquis canonicorum cantaverit , tunc similiter po

terit cantare . ita quod canonicus cantet in maiori altari et

monachus in alio . ita plane quod vox eius non impediat epi

scopum vel canonicum . hoc idem et de capellanis canonicorum

dicimus . cum vice canonicorum missas cantaverunt . si autem

episcopus . prepositus vel canonicus ante missam expleverit

expectetur prior vel monachus . ut similiter reliquum officium

exequiarum celebrent . Episcopum vero in ramis palmarum

monachi honorifice pulsatis campanis in processione recipiant .

aquam . vinum . incensum . hostiam in missa et ornamenta

preparabunt ut honore se vicissim preveniant . Et quamvis

Vigintimilienses parrochiani vestri sint . tamen si ex neces

sitate aut aliqua devotione aliqui parrochiani vestri aliquando

in predictis festivitatibus , illuc ire voluerint . monachi pos

sent eis missas celebrare . et comunionem dare . nisi essent

excomunicati vel interdicti . Nec hoc in huiusmodi casibus

parrochianis vestris inhibebitis nisi esset talis qui hoc ex usu

vellet sibi usurpare . et ita parrochiale ius vobis auferre. Cum

autem episcopus . prepositus . et canonici . seu eorum capel

lani pro defunctis cantaverint comunitas populi eorum missas

audiat . Si vero aliquis de populo missas abbatis . vel prioris

seu monachorum audire ut ibidem offerant voluerint audiant

Ut autem huius scripti nostri pagina in posterum observetur .

eam sigillo nostro duximus muniendam . Nulli ergo omnino

hominum liceat hanc paginam nostre confirmationis infrin

gere vel ei ausu temerario contraire . Si quis autem hoc at

tentare presumpserit . indignationem omnipotentis Dei et bea

torum Petri et Pauli apostolorum eius . se noverit incursurum .

Dat . Velletri XV kal . Feb.

( Arch. di Stato ).

XXV.

1187. – Urbanus episcopus servus servorum Dei . Dilecto

filio . preposito Ecclesie vigintimiliense salutem et apostolicam

benedictionem . Ad audientiam nostram pervenit quod tam

9 Cais do PIZALAS, I Conti di Ventimiglia .
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dilecti filii Abbas et conventus monasterii sancti honorati Li